
 

令和 4年 2月 2日 

 

関係各位 

 

医療法人 一陽会 原田病院 

院 長 重本 憲一郎 

 

原田病院で発生した新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

この度、当院において職員及び入院患者さん複数名より、新型コロナウイルス感染症への

感染が確認されました。 

当面の間、入院患者さんの受け入れや退院等の制限を行う予定です。 

なお、外来診療については、一部を除き感染防止対策を徹底してほぼ通常通り行ってまい

ります。 

 

今後も広島市佐伯区保健センターや外部の専門家に相談、ご指導を頂きながら、入院患者

さん、職員への検査を進めるとともに、万全な感染防止対策を行ってまいります。 

 

関係の皆さまには大変なご不安、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力を頂き

ますようお願い申し上げます。 


